


Skizze Art.Nr. Benennung description
1 191 0102 021 Formring EYELET-CARBURETOR

2 0200 8428 Zylinderschraube M5x16 SCREW TX M5x14

4 191 0102 019 Ansaugstutzendichtung GASKET-INTAKE

6 390 4701 055 Zündkerze       L 8 RTF SPARK PLUG      L 8 RTF

7 191 0103 049 Zylinderschraube M5x20 torx SCREW TX M5x20

8 191 0102 018 Vierkantschraube M5x85 BOLT M5x87-MUFFLER

9 191 0102 017 Auspuffdichtung GASKET-MUFFLER

10 591 0106 002 Auspuff MUFFLER

11 0200 8427 Zylinderschraube M5x12 SCREW TX M5x10

13 0209 3403 Sechskantmutter M5 NUT M5

14 191 0102 022 Zylinderfußdichtung GASKET-CYLINDER

15 591 0109 001 Kolbenring RING-PISTON

16 591 0109 002 Kolben PISTON

17 191 0102 025 Kolbenbolzensicherung RING -SNAP D11

18 591 0109 003 Kolbenbolzen PIN-PISTON D11x34

19 191 0102 027 Nadellagerring (2Stück) WASHER-SPACER PISTON (1set = 2pcs.)

20 191 0102 028 Nadellager BEARING-NEEDLE CONROD

24 191 0102 043 Zündspule ELECTRONIC IGNITION

25-27 591 0109 004 Öldeckel kpl. oil cap cpl.

28 0109 1249 Zylinderschraube M5x25 SCREW TX M5*25

29 391 0101 041 Zylinderschraube M5x30 SCREW TX M5*30

30 191 0103 067 Mutter M8x1 NUT M8*1

31 0201 2707 Federring Ø8 WASHER ￠8

33 0279 8509 Linsenschraube M4x6 SCREW TX M4x6

37 0104 7226 Sicherungsring  J 35 SNAP RING d35

38 0640 6202 Rillenkugellager BEARING-BALL 35-15

43 591 0109 005 Ein- /Ausschalter SWITCH-STOP

46 591 0109 006 Kurbelgehäusedichtung GASKET-CRANK CASE

48 191 0102 046 Gummischutz GASKET-RUBBER

52 191 0102 036 Halteplatte für Ansaugtrakt SUPPORT CARBURETOR

53 191 0102 037 Vergaserdichtung GASKET-CARBURETOR

54 191 0102 038 Flansch für Ansaugtrakt FLANGE-CARBURETOR

55 591 0109 007 Vergaser CARBURETOR

57 191 0102 040 Ansaugstutzen GROMMET-INNER

58 191 0102 042 Puffer für Ansaugstutzen CAP-RUBBER

61 591 0109 008 Luftfilter FILTER-AIR

62 591 0109 009 Chokehebel CHOKE KNOB

63 191 0102 034 Chokeführung CHOKE KNOB

66 0200 8415 Zylinderschraube M4x12 SCREW  M4x12

67 591 0109 010 Treibrad GEAR-WORM

68 591 0109 011 Nadellager BEARING-NEEDLE

69 591 0109 012 Kettenrad SPROKET

70 591 0109 013 Kupplungsfangkorb DRUM-CLUTCH 

72-74 591 0109 014 Fliehkraftkupplung kpl. centrifugal clutch cpl.

78 191 0103 061 Kralle SPIKE

82 390 2202 079 Zylinderschraube M4x10 SCREW  M4x10

87 591 0109 015 Ölpumpe OIL PUMP

89 0200 8415 Zylinderschraube M4x12 SCREW  M4x12

92 0279 8133 Schraube Li B 4.8x16 SCREW  ST4.8*16

93 191 0102 029 Kettenfang CHAIN CATCHER

97 591 0109 016 Luftfiltermutter KNOB-AIR FILTER

98 591 0109 017 Gummischeibe Ø15/26x1 GASKET-KNOB

99 591 0109 018 Luftfilterdeckel COVER- AIR  FILTER YWLLOW

100 591 0109 019 Luftfiltergehäuse COVER- TOP YELLOW

103 0279 8132 Schraube Li B 4.8x13 SCREW  ST4.8*12

103. 105 - 113. 180. 181 591 0109 020 Starterkit kpl. starter cpl.

109 191 0103 017 Startergriff HANDLE-ATARTER

114 591 0701 012 Kraftstofffilter OIL FILTER

126 591 0109 021 Gasgriff TRIGGER

128 591 0109 022 Gasgriffsperre LEVER-SAFETY TRIGGER

129 0279 8134 Schraube Li B 5.0x19 SCREW  ST5*19

134-136 591 0109 023 Tankdeckel kpl. fuel cap cpl.

137 591 0109 024 Handgriff HANDLE-FRONT

138-152 . 154-162 591 0109 025 Rückschlagsicherung kpl. anti-kickback-attachment cpl.

147 0167 9906 Sicherungsscheibe RS 3.2 RING-SNAP ￠3

149 0167 9907 Sicherungsscheibe RS 4 RING-SNAP ￠4

153 191 0103 004 Flanschmutter M8 NUT M8

161 0279 8122 Schraube Li B 4.2x9.5 SCREW  ST4.2*9.5

163-165 591 0109 026 Kettenspanner kpl. chain adjusting cpl.

168 791 0100 704 Schwert 16" GUIDE BAR

169 791 0100 703 Kette 16" SAW CHAIN 

170 191 0103 042 Schwertschutz universal GUIDE BAR COVER

172 0109 1105 Innensechskant - Stiftschlüssel 4 HEXAGON RING SPANNER T4

173 0109 1104 Innensechskant - Stiftschlüssel 3 HEXAGON RING SPANNER T3

174 191 0103 076 Zündkerzenschlüssel PLUG WRENCH

175 191 0103 024 Schraubenzieher SCREWDRIVER FOR CARBURETORADJUSTMENT

176 591 1203 042 O-Ring Luftfilter AIR FLTER WASHER
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